— 1 —

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

关于举办公文及信息写作专题培训班的
通 知

各处，交易博览中心：

为进一步提高干部职工的公文及信息写作水平，更好地

服务葡萄酒产业高质量发展，经研究决定举办公文及信息写

作专题培训班。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

2022 年 4 月 22 日（星期五）上午 9:00—12:00，宁夏贺

兰山东麓国际葡萄酒博物馆党群活动中心 3 楼会议室。

二、培训对象

1.管委会处级及以下干部职工；

2.交易博览中心中层以上管理人员、从事公文及信息写作

的工作人员。

三、培训内容

邀请自治区人民政府办公厅有关处室负责同志围绕公文

及信息写作进行专题辅导，其中：

1.公文写作专题辅导（9:00—10:30）；

— 2 —

2.信息写作专题辅导（10:40—12:00）。

四、有关要求

1.根据疫情防控常态化要求，请参训人员全程佩戴口罩，

健康码、行程码为绿码方可参加培训。

2.参训人员提前 10 分钟进入会场，遵守会场秩序，将手机调

为静音模式或关机。

3.由综合处负责，做好会场布置、人员落实、培训宣传等

工作。

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会

2022 年 4 月 21 日

（此件公开发布）

	2.参训人员提前10分钟进入会场，遵守会场秩序，将手机调为静音模式或关机。